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Szósta edycja działań w projekcie „Razem
możemy więcej”

Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudzie-Hucie w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. realizuje
szóstą edycję działań w projekcie systemowym „Razem możemy więcej” współfinansowanym przez
Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i
upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej
integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Umowa ramowa na realizację projektu systemowego została zawarta na okres od 01.01.2008r. do
31.12.2013r.Projekt  skierowany  jest  do  mieszkańców  gminy  Ruda-Huta,  zagrożonych
wykluczeniem społecznym z  co najmniej  jednego z  powodów określonych w art.  7  ustawy o
pomocy  społecznej,  będących  w  wieku  aktywności  zawodowej,  korzystających  ze  świadczeń
pomocy  społecznej,  należących  do  grupy  osób  bezrobotnych,  nieaktywnych  zawodowo  bądź
zatrudnionych w rolnictwie.Głównym celem projektu  jest  aktywizacja  społeczno-zawodowa 10
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu gminy Ruda-Huta w okresie od 01.01.2013r.
do  31.12.2013r.Z   uczestnikami  projektu  podpisano kontrakty  socjalne,  które  realizowane są
poprzez zastosowanie narzędzi aktywnej integracji, takich jak:

aktywizacja edukacyjna (szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe m.in.: kurs prawa jazdy kat.
C,   „Sprzedawca  z  obsługą  komputera  i  kas  fiskalnych”,  ”Opiekunka  osób  starszych  i
niepełnosprawnych”,  „Pracownik  administracyjno-biurowy  z  obsługą  komputera”,  „Fryzjer”,
„Operator koparko-ładowarki kl. III”), aktywizacja zawodowa (indywidualne doradztwo zawodowe,
staż), aktywizacja społeczna (Trening kompetencji i umiejętności społecznych)

oraz  wsparcie  finansowe.Budżet  projektu  –  107  975,06  zł.Dofinansowanie  ze  środków  Unii
Europejskiej – 96 637,68 zł.Wkład własny – 11 337,38 zł.
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